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Sugo

d marinara

Marinara Sauce - Kochfertige tiefgefrorene Fishsauce
Marinara Sauce - Frozen seafood sauce

descrizione pl‘OdOttO - Produktbeschreibung - product description

nome commerciale
Handelsname / trade name

Sugo alla marinara
Marinara Sauce
Marinara Sauce

denominazione di vendita
Verkehrsbezeichnung / sales designation

condimento ittico gia pronto congelato
Kochfertige tiefgefrorene Fishsauce
Frozen seafood sauce

codice prodotto
Produktcode / product code

8017192630139

peso confezione
Packungsgewicht / package weight

400 ¢g

peso netto
Nettogewicht / net weight

400 g

temperatura di conservazione
Lagertemperatur / storage temperature

-18°C o inferiore
-18°C oder niedriger / -18°C or less

shelf life

Regalverweildauer / shelf life

18 mesi / 18 Monate / 18 months

marchio / marke / brand

Trevisani con Gusto

Ingredienti
Zutaten / Ingredients

Misto di molluschi e crostacei 48%: calamari indopacifici (sale,
correttore di acidita: E331), cozze cilene, gamberi indopacifici
(correttori di acidita: E330, E331, antiossidante: metabisolfito di
sodio), vongole del pacifico; salsa [acqua, olio di semi di
girasole, olio extravergine di oliva, aroma naturale (prodotto a
base di pesce e molluschi), doppio concentrato di pomodoro
(pomodori, sale), sale, amido di mais, pasta di acciughe (alici,
sale, olio di oliva), prezzemolo, basilico, aglio,

peperoncino], pomodoro.

Mix Krebs-und Weichtiere 48%: Indopazifischer Kalmar (Salz,
Saureregulator: E 331), Chilenische Mi hel,
Indopazifischer garnelen (Séureregulatoren E 330, E 331,
Antioxidationsmittel: Natriummetabisufit), Teppichmuschel

aus den Pazifik, Sauce [Wasser, Sonnenblumendl, Olivendl extra
vergine, natiirliche Aromen (Produkte auf Basis von Fische

und Weichtiere), Tomatenmark dreifach konzentriert (Tomaten,
Salz), Salz, Starkemehl, Sardellenpaste (Sardellen, Salz,

Olivendl), Petersilie, Basilikum, Knoblauch, Chili], Tomaten.

Mussels and crustaceans mix 48%: indopacific squid (salt, acidity
corrector: E331), chilean blue mussel, kiddi shrimp (acidity
correctors: E330, E331, antioxidant: sodium metabisulphite),
short-necked clam; sauce [water, sunflower oil, extra virgin olive
oil, natural flavor (based products on fish and mussels), tomato
double concentrate (tomatoes, salt), salt, corn starch, anchovy
paste (anchovy, salt, olive oil), parsley, basil, garlic, chili], tomatoes.

Allergeni
Allergene / Allergens

tipo confezione
Packungstyp / type of packaging

packaging primario - Primdrverpackung - primary packaging

Contiene pesce, molluschi, crostacei, solfiti
Enthélt Fisch, Krebs-und Weichtiere, Sulfite
Contains fish, molluscs, crustaceans, sulphites

Vassoio + film plastico
Lebensmittel-Behéilter - kunststoff- Folie / food tray — plastic film

dimensione confezioni
BeutelgréBe / size of packaging

tipo imballaggio
Art der Sammelpackung / package type

packaging di vendita - Verkaufsverpackung - sales packaging

142 x 272 x 38 mm

cartone
Karton / carton box

dimensioni imballaggio
SammelpackungsgroBe / package size

1430 x p 296 x h 135 mm

Nr. di confezioni e peso per imballaggio
Anzahl der Einzelpackungen und Gewicht der Sammelpackung
Nr. and weight of bags per package

Nr. imballaggi per strato
Anzahl der Sammelpackungen pro Schicht
Nr. of packages per layer

allettizzazione - Palettierung - palletization
g P

9 astucci/g Packung / 9 cases
3,60 kg

Nr. strati per pallet
Anzahl der Schichten pro Palette / Nr. of layers per pallet

12

Nr. imballaggi per pallet
Anzahl der Sammelpackungen pro Palette
Nr. of packages per pallet

72

altezza pallet (inclusa pedana)
Palettenhéhe (inkl. Palette) / pallet height (including pallet)

190 cm

peso netto pallet
Nettogewicht der Palette / pallet net weight

259,2 kg
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Vivere a lungeo... Mangiande Pesce



